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Opis produktu

PAPIER KSERO HP EARTH FIRST A4 80G

500szt

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Gramatura papieru
Jednostka sprzedazy
Waga netto ryzy papieru
Biatos¢ CIE

Marka

Format papieru
Rodzaj papieru
Liczba arkuszy
Klasa

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

* Papier przyjazny dla srodowiska
¢ Pozwala uzyska¢ wysoka jakos¢ drukowania na papierze neutralnym dla klimatu w opakowaniu bez plastiku
e Zaprojektowany tak, aby dziatat bez zacie¢, oszczedzajac czas i pienigdze, wydtuzajac zywotnos¢ sprzetu i utatwiajac

prace

Bez plastiku

Format: A4
Kolor: biaty

Kupujesz 1 ryze papieru

Papier do codziennego uzytku w domu i biurze
Neutralny dla klimatu

Wyjatkowa jakos$¢ druku

Odpowiedzialnos¢ za srodowisko

Druk bez rozmazywania

Do réznych zastosowan

Gramatura (ISO 536) 80 +/- 2 g/m2

Biatos¢ (1ISO 11475) 161 +/- 3 CIE

Grubos¢ (1SO 534) 109 +/- 3 um

Gtadkos¢ (ISO 8791) 230 +/- 50 Bendtsen ml/min
Nieprzezroczystos¢ (1ISO 2471) 92 +/- 2 %

20,99 zt
17,07 zt
20 szt
HP-006063
3141725006063
HP-006063
80g

1ryza

3 kg

161

HP

format A4
biaty

500 szt.

B

2.5 kg
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